
金利軽減項目
◎給与振込指定（申込ご本人が、当ＪＡに毎月10万円以上の給与振込のある方）
◎公的年金振込指定（申込ご本人のご両親・祖父母の内１名以上の方が、当ＪＡで公的年金をお受取りいただける方）
◎ＪＡカード契約（申込ご本人が、当ＪＡにてＪＡカードをご契約いただける方）
◎公共料金口座振替契約（申込ご本人の当ＪＡ貯金口座より、公共料金等の口座振替を３件以上ご契約の方）
◎貯金残高２００万円以上（同一世帯の当組合保有貯金残高が２００万円以上の方（当座性含む））
◎ＪＡマイカーローン契約者　◎その他JA所定のお取引

※利率の軽減率は、お取引項目・お取
引数によって異なりますので、詳し
くは窓口におたずねください。
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家全体

浴室／トイレ／洗面／キッチン
水まわり

外壁／屋根／バルコニー
外構／下水道工事

外まわり

ペアガラス工事

壁紙貼替／建具の取替／その他
内装など
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さらに

太陽光発電工事

オール電化工事

※適用金利は募集期間内にお借入いただいた方が対象となります。2020年4月1日現在

左記のいずれかを含むリフォーム工事をされる方は

0.7%年 引き下げ！
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JA京都にのくにとのお取引内容により
金利を軽減！

詳しくは、お近くのJA窓口までお気軽にお問い合わせください。

※ローンのお申込みは、綾部・福知山・
　舞鶴西の3店舗で承ります。

上 林 支 店
綾 部 支 店
豊 里 支 店
何 北 支 店
八 田 支 店

0773-54-0011
0773-42-2101
0773-47-0343
0773-49-0203
0773-40-4800

0773-22-2321
0773-58-2006
0773-37-1121
0773-56-1121
0773-82-0008

福知山支店
三 和 支 店
夜久野支店
大 江 支 店
加 佐 支 店

0773-75-2288
0773-62-0999
0773-68-0101

舞鶴西支店
青 葉 支 店
舞鶴東支店https://ja-kyotoninokuni.or.jp/

JA京都にのくに

スマホ・タブレット
からもアクセス！

募集期間／2020年4月1日（水）～2021年3月31日（水）

◎手続きカンタン！
◎保証人、担保不要！

「JAとのお取引は
これから」というお客様も
お気軽にお問い合わせ・
ご相談ください。

※ご利用に際しては、組合員加入のための
出資が必要となります。

JAリフォームローン
住宅の増改築・改装・補修資金などに！
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手 数 料

そ の 他

保 証

保 証 人

担 保

ご 返 済 方 法

ご 融 資 金 額

勤 続 年 数

お 使 い み ち

ご
利
用
い
た
だ
け
る
方

◎満20歳以上満66歳未満の組合員の方（完済時満80歳未満）

◎10万円以上1,000万円以内（単位1万円）

◎1年以上15年以内
※ただし、他金融機関から借入中のリフォームローンの借換の場合、借入期間は現在お借入中のリフォームローンの
　残存期間内とします。

◎元利均等返済（毎月返済および6か月毎特定月増額返済方式のいずれか）

◎原則不要です。

◎基金協会の基準により徴求することがあります。

前年度税込年収

一般型
年 齢

◎ローンのご利用は、当ＪＡ所定の資格・要件を満たす方に限らせていただきます。
◎表面の基準金利と軽減金利は、金融情勢等の変化により見直しさせていただく場合がございます。
◎審査結果により、ご希望に添えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。
◎ローン商品の詳しい内容については、店頭に説明書をご用意しております。
◎詳しくは、お近くのＪＡ窓口までお問い合わせください。

◎団体信用生命共済に加入いただける方
◎JA所定の条件を満たしている方

◎京都府農業信用基金協会の保証をご利用いただきます。（所定の保証料が必要になります。）
　【お借入金額１００万円あたりの一括支払保証料概算（※保証料率　年0.35％）】

◎原則3年以上

ご 融 資 期 間

期　間
保証料

5年
9,179円

7年
12,959円

10年
18,787円

15年
28,869円

◎原則200万円以上

そ の 他

◎ご本人またはご家族が居住するための既存住宅の増改築・改装・補修資金およびその他住宅に付帯する施設等の
　住宅関連設備資金を対象とします。ただし、賃貸物件のリフォームは対象外とします。
◎現在、他金融機関からお借入中のリフォーム資金の借換資金。ただし、有担保ローンのお借換は対象外とします。

◎融資取扱いに関する事務取扱手数料はいただきません。
　繰上返済や返済条件の変更については、JA所定の手数料が必要となる場合があります。

「JAとのお取引はこれから」というお客様もお気軽にお問い合わせ・ご相談ください。
※ご利用に際しては、組合員加入のための出資が必要となります。

JA京都にのくにhttps://ja-kyotoninokuni.or.jp/

JAリフォームローン
住宅の増改築・改装・補修資金などに！

《商品概要》
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